чл.59 ЗЗД и са осъдени ищците - [фирма], [фирма], и [фирма], да заплатят на ответниците – А. Б. Д. и Я. Б. А. 1400.00 лв. – разноски в производството пред В., на осн. чл.78, ал.3 ГПК. Вместо отменената част са осъдени А. Б. Д. и Я. Б. Д. – всеки от тях на основание чл.59, ал.1 ЗЗД, да заплати на „KK Т.” – АД по 12 800.00 /дванадесет хиляди и осемстотин/ лв.–част от сумата 121 537.92лв., съставляваща обезщетение за неоснователното ползване от всеки от ответниците в периода 15.04.2006г. – 31.08.2010г. на 2075/ 8095 ид. части от УПИ IV в кв.337 по актуалния РП на [населено място], ведно с законната